
Město Český Brod 

TISK  č.  24 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 28.11.2022 
 

Určený zastupitel pro pořizování ÚP 
 
 
Předkládá: Tomáš Klinecký,  
 
Zpracoval: Pavlína Králová,  
 
Konzultováno: Tomáš Klinecký, Jana Marková, Milan Majer, Pavel Kvasnička, 
Martin Sahula, Markéta Havlíčková, Evžen Pospíšil, Vladimír Jakub Mrvík, Klára 
Uldrichová, Šárka Jedličková, Jan Strnad, Miloslava Tůmová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města odvolává: 
 
 - Ing. Jakuba Nekolného z funkce určeného zastupitele pro pořizování všech 
případných změn územního plánu města Český Brod.  
 
Zastupitelstvo města schvaluje: 
 

 - Ing. arch. Markétu Havlíčkovou do funkce určené zastupitelky pro pořizování všech 
případných změn územního plánu města Český Brod pro volební období 2022 - 
2026. 
 
Důvodová zpráva: 
1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Dříve určený zástupce Ing. Jakub Nekolný již nebude vykonávat funkci určeného 
zastupitele pro územní plán. Je tudíž nezbytné schválit nově delegovaného zástupce 
města. Zastupitelstvu města je v souvislosti s tím navržena Ing. arch. Markéta 
Havlíčková, místostarostka města. Návrh projednala i rada města na svém jednání 
ze dne 16. 11. 2022. Požadavek zvolit ze zastupitelstva obce jednoho člena, který 
bude plnit zákonné úkoly, je dán ustanoveními § 43 až 57 zákona č. 183/2006 Sb.. 
Určený zástupce musí být dle § 47, odst. 1, stavebního zákona členem 
zastupitelstva. Tento bude ustanoven po dobu pořizování všech změn příslušného 
územního plánu po celé volební období 2022 - 2026. 

2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 



Město Český Brod 

 

 
 


